
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI ETİK KOMİSYONU’NUN 2008 YILI FAALİYET RAPORU 
 

1-    18 Mayıs 2007 tarihinde Türkiye ve Orta Doğu Amme Ġdaresi Enstitüsü Genel Müdürlüğünde bir 

günlük program halinde yapılan “Kamu Görevlileri Etik Semineri”ne Bakanlığımızın 18.05.2007 

tarihli yazısı ile Nüfus ve VatandaĢlık ĠĢleri Genel Müdür Yardımcısı Dr. Ahmet SARICAN ve 

Mahalli Ġdareler Genel Müdürlüğü Daire BaĢkanı Mustafa YARDIMCI’ nın katılımı sağlanmıĢtır. 
 

2-    “Etik Haftası” münasebetiyle Kamu Görevlileri Etik Kurulunca 27 Mayıs 2008 Salı günü Ġller 

Bankası Genel Müdürlüğü Ankara / Macunköy Sosyal Tesislerinde düzenlenen  “Etik Ġlkelere ĠliĢkin 

Uluslararası Standartlar” konulu uluslararası konferansa Bakanlığımız Etik Komisyon BaĢkan ve 

Üyeleriyle, Bakanlığımız Disiplin Kurulu Üyelerinden de katılım sağlanmıĢtır. 
 

3-    25 Mayıs – 1 Haziran 2008 tarihleri arası “Etik Kültürü” konusunda Bakanlık Merkez Konferans 

Salonunda BaĢbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu BaĢkanı Prof. Dr.             Bilal ERYILMAZ 

tarafından 28 Mayıs 2008 günü saat 10:00’da gerçekleĢtirilen konferansa Bakanlığımız merkez 

birimlerinde çalıĢan her düzeyde personelin katılımı sağlamıĢtır. 
 

4-    Bakanlığımız Eğitim Dairesi BaĢkanlığı tarafından yapılacak olan Hizmet içi eğitimler ile 

Kaymakamlık ve Görevde Yükselme kurslarında Etik Kültürü ve YerleĢtirilmesi hususunda ders 

verilmesi ve eğitim programlarına alınarak sınavlarda da değerlendirilmesi istenmiĢ ve bu talebimiz 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 
 

5-    Bakanlığımız Eğitim Dairesi BaĢkanlığınca yapılmakta olan 93. Dönem Kaymakamlık kursunda 

Prof. Dr. Bilal ERYILMAZ tarafından 09.01.2009 tarihinde “Yönetimde Etik Kurallar, Kamuda 

ġeffaflık ve Yolsuzlukla Mücadele” konulu konferans vermiĢtir. 
 

6-     25 Mayıs – 1 Haziran 2008 tarihleri arası Kamu görevlilerinde etik kültürün yerleĢmesi ve kamu 

görevlilerinin etik davranıĢ ilkelerine uygun hareket etmelerine yardımcı olmak adına Strateji 

GeliĢtirme BaĢkanlığınca 50x80 ebadında 80 adet afiĢ bastırılarak, Bakanlığımız  Birimlerinin ilan 

panolarına asılması sağlanmıĢtır. 
 

7-    BaĢbakanlık Etik Kurulu tarafından “Yolsuzluğun Önlenmesi Ġçin Etik Projesi” çerçevesinde 

düzenlenen eğiticilerin eğitimi seminerine Bakanlığımız Nüfus ve VatandaĢlık ĠĢleri Genel Müdür 

Yardımcısı olarak görev yapan Dr. Ahmet SARICAN’ ın ve Mahalli Ġdareler Genel Müdür Yardımcısı 

Dr. Hasan Hüseyin CAN’ ın katılımı sağlanmıĢ olup, eğitimlere devam edilmektedir. 
 

8-      Tüm Ġl ve Ġlçelere dağıtımı yapılan Türk Ġdareciler Dergisinin Haziran 2008 tarih ve 459 sayılı 

baskısında “ Etik Kültürü GeliĢtirmek ” konulu Kamu Görevlileri Etik Kurulu BaĢkanı Prof. Dr. Bilal 

ERYILMAZ’ ın makalesi yayınlanmıĢtır. Bu Makale aynı zamanda ĠçiĢleri Bakanlığı web sitesinde 

yayınlanmaktadır.  
 

9-    14.11.2008 tarihinde Etik Komisyonları BaĢkanları ile Kızılcahamam’da gerçekleĢtirilen 

toplantıya Bakanlığımız Strateji GeliĢtirme BaĢkanı ve Etik Komisyonu BaĢkanı Adnan YILMAZ’ ın 

katılımı sağlanmıĢtır. 
 

10-    Avrupa Konseyi ile birlikte Avrupa Birliği Mali ĠĢbirliği kapsamında yürütülen “ Yolsuzluğun 

Önlenmesi için Etik Projesi” kapsamında projeye ve özelikle projenin eğitim bölümüne iliĢkin bilgi 

vermek, eğitim materyallerinin kullanılmasına iliĢkin hususları görüĢmek, proje sonrası iĢbirliği 

olanaklarını değerlendirmek üzere BaĢbakanlık Kamu Görevlileri Etik Kurulu BaĢkan Vekili Erdoğan 

KESĠM baĢkanlığındaki bir heyet Bakanlığımızı ziyaret etmiĢtir. Bakanlığımız Vali Recep 

YAZICIOĞLU Konferans Salonunda yapılan görüĢmeye Bakanlığımız Etik Kurulu BaĢkan ve 

Üyeleri, Personel Genel Müdürlüğü, Eğitim Dairesi BaĢkanlığı ve Mahalli Ġdareler Genel Müdürlüğü 

birimlerinin temsilcileri katılmıĢtır. 

 


